MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0223730

BMW X5 M50d

SUV

416 Carbonschwarz metallic

ZAFU BMW Individual rozsifena kuze
Merino "Smoke White / Black" (bila /
cerna)

2015

2993 cm3

280 kW

nafta

0 km

2 588 099 K¢ + DPH

2 329 289 K¢ + DPH

sleva:

313 160 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

248
258
2PA
2TB
2V9
2VB
2VF
2VP
322
323
337
3AG
3MC
402
413
417
420
423
428
430
456
488
493
494

Vyhfivani volantu

dojezdové pneumatiky "Runflat"

Bezpecnostni Srouby kol

8stupnova sportovni samocinna prevodovka Steptronic
20" M kola z lehké slitiny "Double spoke 468 M"

Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

Adaptivni M podvozek

Adaptivni podvozek "Dynamic"

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

M sportovni paket

Zadni kamera

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" vysoce lesklé Eerné stfeSni podélné nosniky
Panoramatické stfedni okno

Sitka zavazadlového prostoru

Rolovaci mechanické slunecni clony zadnich boénich oken
Zatmavena okna

Velurové koberecky

Varovny trojuhelnik a Iékarnicka

Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
Komfortni elektr.nastavitelna sedadla vpfedu

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

Odkladaci paket

Vyhfivané pfedni sedacky
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496
4D3
4NB
4U1
4UY
502
508
536
552
563
575
5A1
5AC
5AG
5AR
5AT
5DA
5DL
609
610
688
6AC
6AE
6AK
6AP
6AR
6WB
710
715
760
775
7NH
8KA
8TH
XE7
XT1

Vyhfivani zadnich sedadel

Aktivni ventilace pfednich sedadel

4-z6nova automat.klimatizace

Keramické ovladasci prvky

ski-/'snowboard vak

Vysokotlaké ostfikovace svétlomet(i

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Nezavislé topeni

Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi

Pfidavna zasuvka - 12V

LED Mihovky

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Asistent pro jizdu v kolonach

Driving Assistant Plus

Deaktivace airbagu spolujezdce

Surround View

Navigacni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
Harman Kardon Surround Sound systém

E-Call (autoatické volani v pfipadé nouze)

Teleservices (automatické zasilani informaci o stavu vozu a Urovni nabiti baterie)
ConnectedDrive Services

Remote Services

Internet

Multifunkéni palubni ukazatele

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

BMW Service Inclusive 5let/100 000 Km

Oelwartungint. 30 000 Km/24 Monate

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

BMW Individual interiérové listy Pianolack ¢erné

BMW Individual obsita palubni deska
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